mediante el cual se establecen los recursos materiales, temáticos, 

humanos y económicos con los que contara las comisiones ordinarias que 

funcionaran en la LXVI legislatura. 

En el Anexo 2 del citado acuerdo del comité de Administración existe el 

fondo fijo por la cantidad de $14,500.00 (CATORCE MIL QUINIENTOS 

PESOS 00/10 MN). para la realización de apoyo en aras de la mejor 

eficiencia del trabajo de la comisión. Sin embargo, es necesario reportar 

que en algunos de los meses reportados no se solicitado. 

MES CANTIDAD RECIBIDA 

Marzo 2025 $ 14,500.00